АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07  февраля 2014 г.   №  1/66

	              Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Богатое, при назначении   на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предъявлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 03.12.2012 года   № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Богатое, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предъявлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации сельского поселения Богатое с перечнем, предусмотренным пунктом 1 Постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое»;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области Ускова С.Н.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                 О.Н. Осипов

Исп. Шабанов

8 (846-66) 2-13-70

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

                                                                           от  07.02.2014  № 1/66

Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Богатое, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предъявлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы администрации - Главный специалист администрации сельского поселения Богатое - главная должность муниципальной службы;

2.  Ведущий специалист администрации сельского поселения Богатое - старшая должность муниципальной службы;

3. Специалист 1 категории администрации сельского поселения Богатое - старшая должность муниципальной службы;

4. Специалист 2 категории администрации сельского поселения Богатое - младшая должность муниципальной службы;